



**Městská
část
Praha 10**

Úřad městské části Praha 10
Odbor životního prostředí, dopravy
a rozvoje

Váš dopis zn.:

Naše značka: P10-21663/2014

Vyřizuje linka: Šimonová / 519

V Praze dne: 7.3.2014

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

OZNÁMENÍ O VYŘÍZENÍ ŽÁDOSTI

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Odbor životního prostředí, dopravy a rozvoje Úřadu městské části Praha 10 obdržel dne 23. února 2014 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací ve znění: „Jakým způsobem byly vysoutěženy objednávky č. OŽD/1061/2013 a OŽD/1062/2013“ a „kopie zadávacích dokumentů výše uvedených objednávek a všech doručených nabídek soutěžících“.

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě:

k bodu 1)

Objednávky byly vysoutěženy standardním způsobem, kdy se oslovili 3 společnosti, které podaly cenové nabídky. Vybrána byla nejlevnější varianta, kterou nabídl Ing. arch. Tomáš Cach.

k bodu 2)

Vámi požadované materiály zasíláme v přílohách. Příloha č. 1 a č. 2 je objemově příliš velká na odeslání datovou zprávou, proto ji zasíláme na datovém médiu do místa Vašeho trvalého bydliště.

příloha č. 1 – Generel cyklistických cest v městské části Praha 10

příloha č. 2 – Vybrané cyklistické cesty v městské části Praha 10 METROPROJEKT Praha a.s.

příloha č. 3 – Cenová nabídka Ing. arch. Tomáše Cacha cyklistická propojení

příloha č. 4 – Cenová nabídka Ing. arch. Tomáše Cacha cyklogenerel

příloha č. 5 – Cenová nabídka Dipro cyklistická propojení

příloha č. 6 – Cenová nabídka Dipro cyklogenerel

příloha č. 7 – Cenová nabídka TOP CON SERVIS s.r.o. cyklogenerel

příloha č. 8 – Cenová nabídka TOP CON SERVIS s.r.o. cyklistická propojení

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím
dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

S pozdravem

Bc. Martin PECÁNEK

vedoucí odboru životního prostředí, dopravy a rozvoje

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
IČ: 00063941
Bankovní spojení:

Úřední hodiny:
Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30

Telefon: +420 267 093 519
Fax: +420 2
E-mail: posta@praha10.cz
www.praha10.cz